## DER OBERBÜRGERMEISTER

18.07.2022

## Sitzungen des Zweckverbandes Industrie- und Gewerbepark Raum Lahr am 28.07.2022

Die nächsten Sitzungen des Zweckverbandes Industrie- und Gewerbepark Raum Lahr finden am

## Donnerstag, 28.07.2022, 14:00 Uhr

Rathaus 2 - Großer Sitzungssaal- statt.

## ÖFFENTLICHE SITZUNG

 Genehmigung der Ergebnisniederschrift der öffentlichen Verbandsversammlung vom 31.03.2022

Bekanntgabe der in der nichtöffentlichen Sitzung vom 31.03.2022 gefassten Beschlüsse

- Rückerwerb 2 Grundstücke IGP I
- Verkauf 1 Grundstück IGP I

Bekanntgabe des Ergebnisses des Umlaufbeschlusses: Flächenverkauf im IGP II

- 2. Bebauungsplan "Industrie- und Gewerbepark Raum Lahr I 3. Änderung"
  - Aufstellungsbeschluss
- 3. Industrie- und Gewerbezentrum Raum Lahr GmbH (IGZ GmbH)
  - Jahresabschluss 2021
  - Bestellung Abschlussprüfer für das Geschäftsjahr 2022
- 4. Abbruch und Entsiegelung IGP II
  - Vergabe 3. Bauabschnitt
- 5. Ausschreibung Erweiterung Versickerungsfläche IGP II
- 6. Sonstiges

Anzuschlagen am: 21.07.2022 Abzunehmen am: 29.07.2022 Lahr/Schwarzwald gez. Markus Ibert Oberbürgermeister F.d.R.